la parte ejecutante presentó liquidación del crédito de conformidad con lo 

establecido en el artículo 446 del C.G.P., liquidación de la cual se corrió 

traslado a la ejecutada, quien guardó silencio.  

Por lo anterior, el Juzgado dispone APROBAR LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

en la suma de UN MILLÓN QUINIENTOS CUARENTA MIL PESOS M/CTE ($ 

1.540.000). 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE, 

El Juez, 

ALBERT ENRIQUE ANAYA POLO 

JUZGADO CUARTO LABORAL DEL CIRCUITO. 

Secretaria 

Bogotá D.C  27  de julio de 2021.  Por Estado 

No. 074 de la fecha, fue notificado el auto